令和４年 ３月 ７日

 埼玉県 県南・県東地域中学校ソフトテニス部顧問 様

                                 埼玉県ソフトテニス連盟

                                 会長 松 本 富 男

県南中学生ソフトテニス大会の開催について

  早春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

  さて、例年のように標記の大会を下記のように開催致しますので、奮ってご参加くださいますよ

うご案内申しあげます。なお、今大会は令和３年度連盟登録をしていない学校（選手）につきまし

ては参加できません。予めご了承ください。また、参加校は令和４年度も連盟登録をお願いします。

1. 主 催   埼玉県ソフトテニス連盟

2. 主 管   埼玉県ソフトテニス連盟 中学校の部

3. 日 時   令和４年４月２３日（土）・・・女子個人戦

令和４年４月２９日（金）・・・男子個人戦
     ※予備日 なし

4. 受 付   ８：１０～  開会式終了後すぐに試合を開始します。

5. 会 場   熊谷スポーツ文化公園内「彩の国くまがやドーム多目的運動場」

6. 試 合   個人戦によるトーナメント方式（日本ソフトテニス連盟競技規則）

                 ※５ゲームマッチ（進行状況により、７ゲームマッチになることもあります）

7. 参加組数    男女各２組以内

8. 参加資格   令和３年度連盟登録をしているかつ、令和４年度の登録をする県南・県東地

域の中学生（新１年生は不可）

9. 問合せ先   下記の埼玉県ソフトテニス連盟中学校の部役員（勤務先）に問い合わせて
ください。
須田 治茂（上尾西） 川上 賢治（本 太） 森尻 庸介（春 野）
押田 昌巳（川 柳） 金子 建太（大 谷） 板垣 夏葵（喜 沢）
藤田 隼人（戸 塚） 武田 祐太（赤見台）
松永 秀則（黒 浜） 田中 智興（篠 津） 柿沼 幸徳（黒浜西）
高橋 修平（幸 手） 山口 貴嗣（蓮 田） 関口 陽子（黒浜西）

10. 申込み方法
(１) 日本ソフトテニス連盟 HP より、会員登録システムにて申込みとなります。
(２) 申込みの詳細は、以下の「大会申込みの手順」を参照してください。
(３) 顕著な成績を残している場合は、備考欄に記入をお願いします。

令和４年３月７日（月）～３月２６日（土）締め切り

11. その他

○ 参加申込み（エントリー）をした選手は、ペアのうち１名のみ選手変更ができます。

変更するのはエントリーをしていない生徒に限ります。※２名変更を棄権となります。

○ 試合の進行状況によって、終了が遅くなることがあります。ご了承ください。

○ 応援の生徒及び保護者は入場できません。ただし、【引率顧問・保護者】を含めて大人１

名まで入場を可とします。

○ 会場内に入場できる対象の方全員、「新型コロナウイルス感染症対策健康チェックシート」

を、受付時にご提出ください。

大会申込みの手順

1. インターネット検索サイトより【日本ソフトテニス連盟】を検索し、クリックしてください。

2. 【会員登録システム】をクリックしてください。

3. 会員登録システムログイン画面に【 ID・パスワード】を入力してください。
4. 【会員登録システムメニュー画面】より【支部大会申込】をクリックしてください。

5. 大会年度を R4/2022 年度を選択してください。

6. 【参加申込み可能な大会】各地区（南北）大会をクリックして手続きをしてください。

7. 以降、「申込み手続き」は入力画面の指示に従って進めてください。

8. 注意事項

(１) 今回より、男女別に申込みシートを設定しました。
(２) 申込みペアの間違いに注意してください。（１-A・１-B、２-A・２-B の順）
(３) 申込み可能な期間であれば、「訂正」はできます。しかし、申込み期日を過ぎた訂正は出来ま

せんので、申込み終了後必ずエントリーの確認を必ずおこなってください。

こちらをクリック

してください。

こちらをクリックし

てください。